
20歲

以下

21～

25歲

26～

30歲

30歲

以上

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男女

105年 2 11 10 9 2 4 3 2 1 3 2 1 2 2 2 1 2 2 2 28 35 63

106年 3 12 9 9 2 6 2 2 1 3 2 1 2 2 1 2 3 2 1 27 38 65

107年 1 13 8 10 3 8 2 1 3 1 2 2 2 1 2 4 2 1 26 40 66

108年 11 8 10 3 7 3 1 1 3 1 2 2 1 2 2 1 2 1 23 38 61

109年 2 8 6 11 5 8 3 1 1 3 3 2 1 3 2 1 1 1 1 25 38 63

110年 2 9 2 7 9 14 1 1 1 1 1 3 2 1 1 4 1 1 1 1 23 40 63

111年 3 9 6 14 6 8 1 1 1 1 3 2 1 1 2 2 2 2 24 41 65

112年 2 7 7 14 5 9 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 23 41 64

35歲以下

駕   駛

46～55歲 36～45歲56歲以上 46～55歲

現 有 職 員

36～45歲46～55歲 36～45歲 35歲以下56歲以上 56歲以上46～55歲

總人數合計
56歲以上

技   工

35歲以下 36～45歲

其 他 人 員(替代役)

56歲以上

單位：人

                                              高雄市政府新聞局現有人員統計表-按年齡分                                            

約 聘 僱 人 員

46～55歲35歲以下年別

男

工   友

35歲以下36～45歲


